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PROTOKÓŁ NR XXVII/2016 

Z SESJI RADY DZIELNICY X 

SWOSZOWICE  

14 grudnia 2016 roku 
(sala konferencyjna Rady i Zarządu Dzielnicy X ul. Inicjatywy Lokalnej 5) 

godz. 16:50–17:45 

 
Ad. 1 Otwarcie sesji (stwierdzenie quorum). 

Pan Przewodniczący Maciej Nazimek o godzinie 16:50 stwierdził quorum i otworzył obrady 

XXVII sesji Rady Dzielnicy X Swoszowice. Na sali obrad obecnych było 16 członków Rady.  

Nieobecni: Pan Przemysław Brożek, Pan Józef Jałocha, Pani Angelika Kuczaj i Pan Wojciech 

Liszka. 

Spóźnił się 1 członek Rady Dzielnicy X. 

Goście: Mieszkanka osiedla Swoszowice. 

 

Ad. 2 Przedstawienie porządku obrad XXVII sesji Rady Dzielnicy X Swoszowice. 

Pan Przewodniczący poinformował obecnych, iż wpłynął wniosek Komisji Infrastruktury i ds. 

Obiektów Zabytkowych o zdjęcie z porządku obrad poniższego druku. 

Druk nr 215 

w sprawie zaopiniowania projektu „Aktualizacji dokumentu pn. „Program tworzenia 

i ulepszania infrastruktury komunalnej dla Osiedla Uzdrowisko Swoszowice””. 

W związku z faktem, iż ww. druk był autorstwem wnioskującej komisji, został on wycofany 

z porządku obrad bez głosowania.  

 

Następnie Pan Przewodniczący zgodnie z zapisami Statutu Dzielnicy X poddał pod 

głosowanie wnioski do Rady o odstąpienie od terminu 8 dni na przedłożenie 

Przewodniczącemu poniższych projektów uchwał. 

 

Projekt Komisji Bezpieczeństwa, Pomocy Społecznej i ds. Osób Niepełnosprawnych. 

Druk nr 217 

w sprawie wydania opinii dotyczącej ponownego zawarcia umowy najmu lokalu 

socjalnego położonego w budynku przy ul. Komuny Paryskiej w Krakowie na następny 

okres (znak sprawy: ML-02.7123.620.2016.JK). 

 

Głosowanie: 16-głosów za (jednogłośnie).  

Wniosek został przyjęty. 

 

Projekt Komisji Bezpieczeństwa, Pomocy Społecznej i ds. Osób Niepełnosprawnych. 

Druk nr 218 

w sprawie wydania opinii dotyczącej ponownego zawarcia umowy najmu pomieszczenia 

tymczasowego położonego przy ul. Komuny Paryskiej w Krakowie na następny okres 

(znak sprawy: ML-02.7123.746.2016.JK). 

 

Głosowanie: 16-głosów za (jednogłośnie).  

Wniosek został przyjęty. 

 

 

 



 3 

Projekt Komisji Bezpieczeństwa, Pomocy Społecznej i ds. Osób Niepełnosprawnych. 

Druk nr 219 

w sprawie wydania opinii dotyczącej ponownego zawarcia umowy najmu lokalu 

socjalnego położonego w budynku przy ul. Komuny Paryskiej w Krakowie na następny 

okres (znak sprawy: ML-02.7123.727.2016.JK). 

 

Głosowanie: 16-głosów za (jednogłośnie).  

Wniosek został przyjęty. 

 

Projekt Komisji Kontaktów z Mieszkańcami. 

Druk nr 220 

w sprawie wskazania Redaktora Naczelnego czasopisma „Dziesiątka”. 

 

Głosowanie: 16-głosów za (jednogłośnie).  

Wniosek został przyjęty. 

 

Po przyjęciu ww. wniosków Pan Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt porządku 

obrad z ich uwzględnieniem. 

 

Głosowanie: 16-głosów za (jednogłośnie). 

Porządek obrad został przyjęty w następującym kształcie: 

 

Porządek obrad 

XXVII sesji  

Rady Dzielnicy X Swoszowice 

14.12.2016 r. 

 

1. Otwarcie sesji (stwierdzenie quorum). 

2. Przedstawienie porządku obrad XXVII sesji Rady Dzielnicy X Swoszowice. 

3. Przyjęcie protokołu z XXVI sesji Rady Dzielnicy X Swoszowice. 

4. Projekty uchwał Rady. 

Druk nr 216 

w sprawie zwiększenia częstotliwości kursowania linii autobusowej nr 107. 

/projekt Grupy Radnych/ 

Druk nr 217 

w sprawie wydania opinii dotyczącej ponownego zawarcia umowy najmu lokalu 

socjalnego położonego w budynku przy ul. Komuny Paryskiej w Krakowie na następny 

okres (znak sprawy: ML-02.7123.620.2016.JK). 

/projekt Komisji Bezpieczeństwa, Pomocy Społecznej i ds. Osób Niepełnosprawnych/ 

Druk nr 218 

w sprawie wydania opinii dotyczącej ponownego zawarcia umowy najmu pomieszczenia 

tymczasowego położonego przy ul. Komuny Paryskiej w Krakowie na następny okres 

(znak sprawy: ML-02.7123.746.2016.JK). 

/projekt Komisji Bezpieczeństwa, Pomocy Społecznej i ds. Osób Niepełnosprawnych/ 
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Druk nr 219 

w sprawie wydania opinii dotyczącej ponownego zawarcia umowy najmu lokalu 

socjalnego położonego w budynku przy ul. Komuny Paryskiej w Krakowie na następny 

okres (znak sprawy: ML-02.7123.727.2016.JK). 

/projekt Komisji Bezpieczeństwa, Pomocy Społecznej i ds. Osób Niepełnosprawnych/ 

Druk nr 220 

w sprawie wskazania Redaktora Naczelnego czasopisma „Dziesiątka”. 

/projekt Komisji Kontaktów z Mieszkańcami/ 

5. Omówienie spraw bieżących – dyskusja i wolne wnioski. 

6. Oświadczenia i komunikaty.         

Następnie Pan Przewodniczący przeszedł do kolejnego punktu porządku obrad. 

Ad. 3 Przyjęcie protokołu z XXVI sesji Rady Dzielnicy X Swoszowice. 

Pan Przewodniczący zapytał, czy ktoś ma jakieś uwagi do protokołu z XXVI sesji Rady 

Dzielnicy X Swoszowice. 

 

Nikt się nie zgłosił.  

 

Wobec braku uwag protokół z XXVI sesji Rady Dzielnicy X Swoszowice został przyjęty. 

 

Następnie Pan Przewodniczący przeszedł do kolejnego punktu porządku obrad. 

Ad. 4 Projekty uchwał Rady. 
Pierwszy projekt uchwały został przygotowany przez Grupę Radnych. 

Druk nr 216 

w sprawie zwiększenia częstotliwości kursowania linii autobusowej nr 107. 

Pan Przewodniczący oddał głos Panu Bogumiłowi Bani. 

 

Pan Bogumił Bania przeczytał niniejszy projekt uchwały wraz z uzasadnieniem.  

 

Pan Przewodniczący zaproponował przygotowanie poprawki i zmianę wyrażenia 

zawartego w uzasadnieniu. Następnie ogłosił 2 minuty przerwy. 

 

 (po przerwie) 

 

Pan Przewodniczący wznowił obrady i odczytał zgłoszoną przez Pana Bogumiła Banię 

poprawkę do niniejszego projektu uchwały. Następnie zapytał się, czy ktoś chciałby zabrać 

głos. 

 

W dyskusji udział wzięli: 

Pan Dominik Galas, Pan Bogumił Bania, Pan Marcin Szewczyk, Pan Dominik Galas, Pan 

Bogumił Bania, Pan Przewodniczący. 

 

Podczas dyskusji omówiono kwestię związaną ze zwiększeniem częstotliwości kursowania 

linii nr 107, kosztem skrócenia trasy. Omówiono również przebieg trasy linii autobusowej 

oraz zaznaczono, iż korzystają z niej rodzice i uczniowie „Rajskiej Szkoły”. 

 

Po zakończeniu dyskusji Pan Przewodniczący poddał poprawkę autorstwa Pana Bogumiła 

Bani pod głosowanie. 
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Głosowanie: 16-głosów za, 0-głosów przeciw, 1-glos wstrzymujący się.  

Poprawka została przyjęta. 

 

Następnie Pan Przewodniczący poddał pod głosowanie niniejszy projekt uchwały 

z uwzględnieniem przyjętej poprawki. 

 

Głosowanie: 16-głosów za, 0-głosów przeciw, 1-glos wstrzymujący się.  

Uchwała nr XXVII/212/2016 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Komisję Bezpieczeństwa, Pomocy 

Społecznej i ds. Osób Niepełnosprawnych. 

Druk nr 217 

w sprawie wydania opinii dotyczącej ponownego zawarcia umowy najmu lokalu 

socjalnego położonego w budynku przy ul. Komuny Paryskiej w Krakowie na następny 

okres (znak sprawy: ML-02.7123.620.2016.JK). 

Pan Przewodniczący oddał głos Panu Andrzejowi Balickiemu Przewodniczącemu Komisji 

Bezpieczeństwa, Pomocy Społecznej i ds. Osób Niepełnosprawnych. 

 

Pan Andrzej Balicki przeczytał niniejszy projekt uchwały wraz z uzasadnieniem.  

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych do udziału w dyskusji poddał 

niniejszy projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 16-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-glosów wstrzymujących się.  

Uchwała nr XXVII/213/2016 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Komisję Bezpieczeństwa, Pomocy 

Społecznej i ds. Osób Niepełnosprawnych. 

Druk nr 218 

w sprawie wydania opinii dotyczącej ponownego zawarcia umowy najmu pomieszczenia 

tymczasowego położonego przy ul. Komuny Paryskiej w Krakowie na następny okres 

(znak sprawy: ML-02.7123.746.2016.JK). 

Pan Przewodniczący oddał głos Panu Andrzejowi Balickiemu Przewodniczącemu Komisji 

Bezpieczeństwa, Pomocy Społecznej i ds. Osób Niepełnosprawnych. 

 

Pan Andrzej Balicki przeczytał niniejszy projekt uchwały wraz z uzasadnieniem.  

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych do udziału w dyskusji poddał 

niniejszy projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 17-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-glosów wstrzymujących się.  

Uchwała nr XXVII/214/2016 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Komisję Bezpieczeństwa, Pomocy 

Społecznej i ds. Osób Niepełnosprawnych. 

Druk nr 219 

w sprawie wydania opinii dotyczącej ponownego zawarcia umowy najmu lokalu 

socjalnego położonego w budynku przy ul. Komuny Paryskiej w Krakowie na następny 

okres (znak sprawy: ML-02.7123.727.2016.JK). 
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Pan Przewodniczący oddał głos Panu Andrzejowi Balickiemu Przewodniczącemu Komisji 

Bezpieczeństwa, Pomocy Społecznej i ds. Osób Niepełnosprawnych. 

 

Pan Andrzej Balicki przeczytał niniejszy projekt uchwały wraz z uzasadnieniem.  

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych do udziału w dyskusji poddał 

niniejszy projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 17-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-glosów wstrzymujących się.  

Uchwała nr XXVII/215/2016 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Komisję Kontaktów z Mieszkańcami. 

Druk nr 220 

w sprawie wskazania Redaktora Naczelnego czasopisma „Dziesiątka”. 

Pan Przewodniczący oddał głos Panu Adamowi Rymontowi Przewodniczącemu Komisji 

Kontaktów z Mieszkańcami. 

 

Pan Adam Rymont zgłosił wniosek o 3 minuty przerwy. 

 

Pan Przewodniczący ogłosił 3 minuty przerwy. 

 

(po przerwie) 

 

Pan Przewodniczący wznowił obrady i poinformował, iż do niniejszego projektu uchwały 

wpłynęła poprawka autorstwa Pana Adama Rymonta. Następnie ponownie oddał głos Panu 

Adamowi Rymontowi Przewodniczącemu Komisji Kontaktów z Mieszkańcami, prosząc 

o zreferowanie druku komisji i odczytanie przygotowanej poprawki. 

 

Pan Adam Rymont przeczytał niniejszy projekt uchwały oraz przygotowaną poprawkę.  

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję. 

 

W dyskusji udział wzięli: 

Pan Dominik Galas, Pan Adam Rymont, Pan Artur Markiewicz, Pan Bogumił Bania, Pan 

Adam Rymont, Pan Artur Markiewicz, Pan Przewodniczący, Pan Dominik Galas, Pan 

Przewodniczący, Pan Andrzej Łatka, Pan Waldemar Domański. 

 

Podczas dyskusji wyjaśniono, iż przyjęcie niniejszego projektu uchwały usankcjonuje stan 

obecny, gdyż redaktorem „Dziesiątki” od początku kadencji jest Pan Jakub Ciećkiewicz. 

Poruszono również kwestię związaną z przygotowanym zarządzeniem, w którym określono, 

iż redaktorem naczelnym jest Przewodniczący, zaznaczając, iż obecnie niniejsze  zarządzenie 

jeszcze nie obowiązuje. 

 

Po zakończeniu dyskusji Pan Przewodniczący poddał ww. poprawkę pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 15-głosów za, 2-głosy przeciw, 0-glosów wstrzymujących się.  

Poprawka została przyjęta. 

 

Następnie Pan Przewodniczący poddał niniejszy projekt uchwały z uwzględnieniem przyjętej 

poprawki. 
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Głosowanie: 15-głosów za, 2-głosy przeciw, 0-glosów wstrzymujących się.  

Uchwała nr XXVII/216/2016 została podjęta. 

 

Następnie Pan Przewodniczący przeszedł do kolejnego punktu. 

Ad. 5 Omówienie spraw bieżących – dyskusja i wolne wnioski. 

Pan Przewodniczący zapytał się, czy ktoś chciałby zabrać głos. 

 

Mieszkanka osiedla Swoszowice poruszyła kwestię ostatniego numeru czasopisma 

„Dziesiątka”. 

 

Następnie Pan Przewodniczący przeszedł do kolejnego punktu. 

Ad. 6 Oświadczenia i komunikaty. 

Pan Bogumił Bania poruszył kwestię zbierania podpisów przez mieszkankę osiedla 

Swoszowice. 

 

W dyskusji w powyższej sprawie udział wzięli: 

Pan Marcin Szewczyk, Mieszkanka osiedla Swoszowice, Pan Marcin Szewczyk. 

 

Pan Tadeusz Murzyn zgłosił wniosek formalny o zamknięcie dyskusji. 

 

Głosowanie: 14-głosów za, 2-głosy przeciw, 0-glosów wstrzymujących się.  

Dyskusja została zamknięta. 

 

Pan Przewodniczący zakończył sesję słowami „Zamykam XXVII sesję Rady Dzielnicy X 

Swoszowice” zwołaną na 14 grudnia 2016 r. na godz. 16.30. 

 

Koniec sesji godzina 17:45.  

 

Protokolant:                                                                 Prowadzący obrady: 

Adam Kan                Przewodniczący Rady i Zarządu 

Dzielnicy X Swoszowice 

 

      Maciej Nazimek 

 

 

 


